Министерство образования

Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

үөрэђин Министиэристибэтэ

П Р И К А З

«28» июня 2016 г.                   № 01-09/2181

г. Якутск

Об утверждении мест расположения пунктов проведения экзамена, состава

руководителей и организаторов пунктов проведения экзамена, технических

специалистов, специалистов по проведению инструктажа и обеспечению

лабораторных работ для проведения дополнительного периода (июльские

сроки) государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 25 декабря 2013 г. № 1394, приказываю:

1. Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов для

проведения дополнительного периода (июльские сроки)  государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2016

году в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить состав руководителей и организаторов пунктов проведения

экзамена, технических специалистов, специалистов по проведению инструктажа и

обеспечению лабораторных работ.

3. Общую координацию за исполнением данного приказа возложить на

ГБОУ РС(Я) «Центр мониторинга качества образования МО РС(Я)» (директор

Н.Г.Попова).

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на отдел

общего образования (Абрамова Т.С.).

Заместитель министра                                                                        В.В. Гуляев

Отдел общего образования, 342071

ГБУ ЦМКО, 421048

⌐
 ¬